Marin Foretagsmassa 1 mars

Pa vag mot ett mer ekologiskt hallbart fiske och vattenbruk i Bohuslan

Tid Titel Namn/Plats
08.30 Fika Horsalsfoajén
09.00 Valkommen och introduktion Susanne Lindegarth (GU) & Kent Hansson
(Kommunalrad Stromstad)
09.10 Tjarnos forskning, infrastruktur, Marina Panova (GU)
information och samverkan
09.25 Hur far vi hallbar sjomat pa vara bord? Friederike Ziegler (RISE)
TEMA FISKE
09.40 Utmaningar for fisken, fisket och Kerstin Johannesson (GU)
fiskeriférvaltningen
09.55 Fiske av krafta och raka i Kosterfjorden Charles Olsson (Samforvaltningen Norra
Bohuslan)
10.10 Framsteg inom selektivt fiske Hans Nilsson (SLU)
10.25 Benstrackare med frukt Horsalsfoajén
TEMA VATTENBRUK
10.40 Landbaserad laxodling Joel Oresten (Smogenlax)
10.55 Ostronodling fran forskning till foretag Christian Vorbeck (Ostrea AB)
11.10 Algodling fran forskning till foretag Henrik Pavia (GU) & Jonatan Gerrbo
(Nordic Seafarm)
11.25 Musselodling, forskning och Mats Lindegarth (GU) & Anders Granhed

11.40

foretagsperspektiv

Benstrackare

(Scanford)



Tid

Titel

Namn/Plats

11.45
12.00
12.15
13.15

14.15

15.00

16.00
17.00

Myndighetsansvar
Myndighetsansvar Vattenbruk
Lunch

Dialog/paneldiskussion
utmaningar och vagen mot ett hallbart
fiske och vattenbruk

Pitchar (3 min)

Marint mingel + rundvandring (valfritt)
Grand Seafood Tasting Festival

Avslut

Mats Svensson (Havs-och vattenmyndigheten)
Maria Gustafsson (Jordbruksverket)
Matsalen pa Tjarnolaboratoriet

Moderator: Stina Gottlieb (Sotenas
Symbioscentrum)

Charles Olsson (Samforvaltning Norra
Bohuslan)

Anders Granhed (Scanfjord)
Kerstin Johannesson (GU)

Hans Nilsson (SLU)

Emma Nohrén (Riksdagen, MP)
Johan Hultberg (Riksdagen, M)
Mats Svensson (HaV)

Maria Gustafsson (SJV)

Forskare, foretag, gymnasieprojekt och andra
organisationer

Horsalsfoajén och anslutande lokaler

Horsalsfoajén och anslutande lokaler

Samyorvanning
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